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AbendGeb
et

Beten? Spricht Gott mit mir?
 Auf welche Weise tut er das? 

Hört er mich?

Beten Lernen, Glauben leben, Gemeinschaft Erfahren

 19.00 bis 21.00 Uhr 
via Zoom!

DienstagS

Termine 21. April

28. April

05. Mai

12. Mai

19. Mai

26. Mai

In der Osterzeit wollen wir Hilfestellungen
und Vertiefungen zum Gebet geben.

digitales

Bitte meldet euch bis 18 Uhr bei
semddeutschland@gmail.com 

an, damit ihr den entsprechenden Link für
die Videokonferenz erhaltet.


